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Lista os6b popierajacych kandydata do Cieszynskiej Rady Senioréw

Pania/Pana

-------------------------------------------------------------

Lp.

Imie¢ i Nazwisko

Miejsce
zamieszkania

Podpis*

10.

11.

12.




13.

14.

15.

16.

17.

18.

19,

20.

21.

22

23,

24.

25.

* Klauzula informacyjna dotyczaca zasad przetwarzania danych osobowych stanowi integralng czesé
listy 0s6b popierajacych kandydata do Cieszynskiej Rady Senioréw




